
Tras o sorteo da letra, que establece o corte para a adxudicación das prazas no que saíu a letra "O", 

publícase a listaxe de adxudicación de prazas e lista de agarda, organizada por grupos, para os 

Cursos Municipais de Golf xaneiro, febreiro e marzo de 2023. 

20/12/2022

Servizo Municipal de Deportes 

A Coruña,

Listaxe adxudicación de prazas por Grupo

ADULTOS: de 17 anos en adiante

G02-LUNS e XOVES de 10:30 a 11:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

SOTILLO PAULA SíE. ***9066**CORRESPONDE MATRICULA 1

CRESPO CRISTINA SíG. ***6258**CORRESPONDE MATRICULA 2

FRAGA RICARDO SíA. ***4296**CORRESPONDE MATRICULA 3

LOPEZ JOSE RAMON SíT. ***2088**CORRESPONDE MATRICULA 4

NUNEZ MANUEL SíF. ***0890**CORRESPONDE MATRICULA 5

LOPEZ JOSE MANUEL NonL. ***9860**CORRESPONDE MATRICULA 6

G03-LUNS e XOVES de 11:30 a 12:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

SOTILLO PAULA SíE. ***9066**CORRESPONDE MATRICULA 1

BELLO MARIA DEL CARMEN SíD. ***1109**CORRESPONDE MATRICULA 2

GUTIERREZ BELEN SíN. ***9837**CORRESPONDE MATRICULA 3

G04-LUNS e XOVES de 19:30 a 20:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

OLIVEROS PATRICIA SíV. ***3361**CORRESPONDE MATRICULA 1

PATO PILAR SíA. ***4923**CORRESPONDE MATRICULA 2

TOJO CORO SíF. ***1717**CORRESPONDE MATRICULA 3

TOLA MIGUEL SíA. ***6621**CORRESPONDE MATRICULA 4

XAVIER SANDRO SíD. ***0400**CORRESPONDE MATRICULA 5

AÑON AMELIA SíV. ***4689**CORRESPONDE MATRICULA 6
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BOUZA PEDRO SíS. ***4067**CORRESPONDE MATRICULA 7

CARIDAD FRANCISCO JOSE SíY. ***2661**CORRESPONDE MATRICULA 8

CATOIRA ELISA SíS. ***9130**LISTA DE AGARDA 1

IGLESIAS FERNANDO SíC. ***5103**LISTA DE AGARDA 2

IGLESIAS FERNANDO SíC. ***5103**LISTA DE AGARDA 3

LOPEZ LUIS ALBERTO SíM. ***6057**LISTA DE AGARDA 4

MUÑOZ ANDREA SíD. ***5497**LISTA DE AGARDA 5

SUCRE JUAN NonB. ***0518**LISTA DE AGARDA 6

CAUBO KATIA NonS. ***9798**LISTA DE AGARDA 7

DEL CASTILLO EDUARDO NonC. ***2691**LISTA DE AGARDA 8

DOMINGUEZ CARMEN NonT. ***2019**LISTA DE AGARDA 9

MARTIN ALEX NonM. ***5064**LISTA DE AGARDA 10

AÑON AMELIA SíV. ***4689**XA ADXUDICADA PRAZA

G05-LUNS e XOVES de 20:30 a 21:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

OLIVEROS PATRICIA SíV. ***3361**CORRESPONDE MATRICULA 1

PATO PILAR SíA. ***4923**CORRESPONDE MATRICULA 2

TOJO CORO SíF. ***1717**CORRESPONDE MATRICULA 3

ARTAZA ROSA GLORIA SíM. ***6347**CORRESPONDE MATRICULA 4

FUENTES BERTA SíN. ***5500**CORRESPONDE MATRICULA 5

LOPEZ LUIS ALBERTO SíM. ***6057**CORRESPONDE MATRICULA 6

ROUCO JOSE MANUEL NonA. ***0662**CORRESPONDE MATRICULA 7

CAUBO KATIA NonS. ***9798**LISTA DE AGARDA 1

DOMINGUEZ CARMEN NonT. ***2019**LISTA DE AGARDA 2

MARTIN ALEX NonM. ***5064**LISTA DE AGARDA 3
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MAURI ALBERTO NonP. ***8668**LISTA DE AGARDA 4

MAURI ALBERTO NonP. ***8668**LISTA DE AGARDA 5

ROUCO JOSE MANUEL NonA. ***0662**XA ADXUDICADA PRAZA 8

G07-MARTES e VENRES de 10:30 a 11:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

ASTORGA FRANCISCO JAVIER SíF. ***3903**CORRESPONDE MATRICULA 1

BELLO MARIA DEL CARMEN SíD. ***1109**CORRESPONDE MATRICULA 2

BELLO AMELIA SíM. ***9928**CORRESPONDE MATRICULA 3

FRAGA RICARDO SíA. ***4296**CORRESPONDE MATRICULA 4

GOMEZ MANUEL SíG. ***3120**CORRESPONDE MATRICULA 5

GOMEZ MARIA DEL PILAR SíG. ***3111**CORRESPONDE MATRICULA 6

LOPEZ JOSE RAMON SíT. ***2088**CORRESPONDE MATRICULA 7

G08-MARTES e VENRES de 11:30 a 12:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

OTERO DOLORES SíS. ***4005**CORRESPONDE MATRICULA 1

ASTORGA FRANCISCO JAVIER SíF. ***3903**CORRESPONDE MATRICULA 2

BOUZA PEDRO SíS. ***4067**CORRESPONDE MATRICULA 3

GOMEZ MANUEL SíG. ***3120**CORRESPONDE MATRICULA 4

GOMEZ MARIA DEL PILAR SíG. ***3111**CORRESPONDE MATRICULA 5

NUNEZ MANUEL SíF. ***0890**CORRESPONDE MATRICULA 6

G09-MARTES e VENRES de 19:30 a 20:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN SíB. ***3853**cORRESPONDE MATRICULA 1

TOLA MIGUEL SíA. ***6621**CORRESPONDE MATRICULA 2

XAVIER SANDRO SíD. ***0400**CORRESPONDE MATRICULA 3

AMOR MARCOS SíV. ***1885**CORRESPONDE MATRICULA 4
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CARIDAD FRANCISCO JOSE SíY. ***2661**CORRESPONDE MATRICULA 5

DIAZ JUAN JOSE SíF. ***5557**CORRESPONDE MATRICULA 6

DOMINGUEZ FELIPE SíA. ***8570**CORRESPONDE MATRICULA 7

GALIANA LEONOR SíC. ***1446**CORRESPONDE MATRICULA 8

GALIANA MARIA DOLORES SíC. ***1444**LISTA DE AGARDA 1

LEIS Mª CARMEN SíC. ***6481**LISTA DE AGARDA 2

PORTABALES JOSE ANTONIO NonG. ***5318**LISTA DE AGARDA 3

LOPEZ LAURA NonQ. ***0493**LISTA DE AGARDA 4

G10-MARTES e VENRES de 20:30 a 21:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN SíB. ***3853**CORRESPONDE MATRICULA 1

ZAS SUSANA SíR. ***8598**CORRESPONDE MATRICULA 2

AMOR MARCOS SíV. ***1885**CORRESPONDE MATRICULA 3

BARLOW JOHN SíB. ***2481**CORRESPONDE MATRICULA 4

DIAZ JUAN JOSE SíF. ***5557**CORRESPONDE MATRICULA 5

FUENTES BERTA SíN. ***5500**CORRESPONDE MATRICULA 6

PORTABALES JOSE ANTONIO NonG. ***5318**CORRESPONDE MATRICULA 7

G11-SÁBADO e DOMINGO de 09:30 a 10:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

PEDREIRA MARIA ANGELES SíP. ***1960**CORRESPONDE MATRICULA 1

PEREZ DE LOS COB MARIA AURORA SíC. ***4910**CORRESPONDE MATRICULA 2

RODRIGUEZ CRISTINA SíA. ***6662**CORRESPONDE MATRICULA 3

SOUTO ANA SíA. ***0564**CORRESPONDE MATRICULA 4

VEIRAS JOSE ALBERTO SíF. ***2960**CORRESPONDE MATRICULA 5

VEIRAS IVAN SíI. ***1938**CORRESPONDE MATRICULA 6
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VIÑAS MARIA ESPERANZA SíC. ***5563**CORRESPONDE MATRICULA 7

EZQUERRO NURIA SíM. ***3248**CORRESPONDE MATRICULA 8

GOMEZ JOSE LUIS SíC. ***1957**LISTA DE AGARDA 1

GONZALEZ VALERIA ANDREA SíL. ***1197**LISTA DE AGARDA 2

GUTIERREZ LAURA SíE. ***7654**LISTA DE AGARDA 3

IGLESIAS EVA MARIA SíI. ***0980**LISTA DE AGARDA 4

LOPEZ JOSE MANUEL NonL. ***9860**LISTA DE AGARDA 5

MORANTE JAVIER NonB. ***0999**LISTA DE AGARDA 6

G12-SÁBADO e DOMINGO de 10:30 a 11:30 h

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

OTERO DOLORES SíS. ***4005**CORRESPONDE MATRICULA 1

PEDREIRA MARIA ANGELES SíP. ***1960**CORRESPONDE MATRICULA 2

PEREZ DE LOS COB MARIA AURORA SíC. ***4910**CORRESPONDE MATRICULA 3

RODRIGUEZ CRISTINA SíA. ***6662**CORRESPONDE MATRICULA 4

SOUTO ANA SíA. ***0564**CORRESPONDE MATRICULA 5

VEIRAS JOSE ALBERTO SíF. ***2960**CORRESPONDE MATRICULA 6

VEIRAS IVAN SíI. ***1938**CORRESPONDE MATRICULA 7

VIÑAS MARIA ESPERANZA SíC. ***5563**CORRESPONDE MATRICULA 8

ZAS SUSANA SíR. ***8598**LISTA DE AGARDA 1

ARTAZA ROSA GLORIA SíM. ***6347**LISTA DE AGARDA 2

BARLOW JOHN SíB. ***2481**LISTA DE AGARDA 3

BELLO AMELIA SíM. ***9928**LISTA DE AGARDA 4

CRESPO CRISTINA SíG. ***6258**LISTA DE AGARDA 5

DOMINGUEZ FELIPE SíA. ***8570**LISTA DE AGARDA 6

EZQUERRO NURIA SíM. ***3248**LISTA DE AGARDA 7

20/12/2022 Páxina 5 de 7



GALIANA LEONOR SíC. ***1446**LISTA DE AGARDA 8

GALIANA MARIA DOLORES SíC. ***1444**LISTA DE AGARDA 9

GOMEZ JOSE LUIS SíC. ***1957**LISTA DE AGARDA 10

GONZALEZ VALERIA ANDREA SíL. ***1197**LISTA DE AGARDA 11

GUTIERREZ LAURA SíE. ***7654**LISTA DE AGARDA 12

GUTIERREZ BELEN SíN. ***9837**LISTA DE AGARDA 13

IGLESIAS EVA MARIA SíI. ***0980**LISTA DE AGARDA 14

LEIS Mª CARMEN SíC. ***6481**LISTA DE AGARDA 15

MUÑOZ ANDREA SíD. ***5497**LISTA DE AGARDA 16

SUCRE JUAN NonB. ***0518**LISTA DE AGARDA 17

DEL CASTILLO EDUARDO NonC. ***2691**LISTA DE AGARDA 18

LOPEZ LAURA NonQ. ***0493**LISTA DE AGARDA 19

MORANTE JAVIER NonB. ***0999**LISTA DE AGARDA 20

INFANTIL: de 6 a 11 anos

G13-LUNS e XOVES de 17:00 a 18:00 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

REY DIEGO SíC. ***0436**CORRESPONDE MATRICULA 1

RIEGO SANTIAGO DRUSO SíE. ***1496**CORRESPONDE MATRICULA 2

GARCIA GABRIEL SíA. ***9891**CORRESPONDE MATRICULA 3

G14-MARTES e VENRES de 17:00 a 18:00 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

GARCIA GABRIEL SíA. ***9891**CORRESPONDE MATRICULA 1

MORADO MATEO GABRIEL SíP. ***4062**CORRESPONDE MATRICULA 2

G18-SÁBADO e DOMINGO de 12:30 a 13:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

REY DIEGO SíC. ***0436**CORRESPONDE MATRICULA 1
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FERNANDEZ SALVADOR SíP. *****CORRESPONDE MATRICULA 2

GOMEZ DIEGO SíV. *****CORRESPONDE MATRICULA 3

MARTIN JOSE SíG. ***1872**CORRESPONDE MATRICULA 4

MORADO MATEO GABRIEL SíP. ***4062**CORRESPONDE MATRICULA 5

FERNANDEZ SALVADOR SíP. *****XA ADXUDICADA PRAZA

XUVENIL: de 12 a 16 anos

G15-LUNS e XOVES de 18:00 a 19:00 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

MARTIN ANTONIO SíG. ***1873**CORRESPONDE MATRICULA 1

G16-MARTES e VENRES de 18:00 a 19:00 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

NAVARRO ASHLEY SíP. ***1179**CORRESPONDE MATRICULA 1

LOPEZ MARINA NonQ. ***0493**CORRESPONDE MATRICULA 2

G17-SÁBADO e DOMINGO de 11:30 a 12:30 h.

INICIAL 
APELIDO 2

NOMEAPELIDO 1 PADRÓN DNI OBSERVACIÓN POSICIÓN 
LISTA

GOMEZ ALEJANDRO SíV. *****CORRESPONDE MATRICULA 1

GONZALEZ DIEGO SíN. ***0902**CORRESPONDE MATRICULA 2

GONZALEZ SERGIO SíN. ***0903**CORRESPONDE MATRICULA 3

MARTIN ANTONIO SíG. ***1873**CORRESPONDE MATRICULA 4

MARTIN CARMEN SíG. ***1782**CORRESPONDE MATRICULA 5

REGUEIRA NEREA NonS. ***2486**CORRESPONDE MATRICULA 6

REGUEIRA NEREA NonS. ***2486**XA ADXUDICADA PRAZA
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